UFRR]

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRO-REITORIA DE GRADUACAO

PROGRAD/UFRRJ

sexta-feira, 10 de junho de 2022.

Relagdo de Convocacdo para Solicitacdao de Matricula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2022-1
A Solicitagdo de Matricula (em modo remoto) comegara no dia 13/06/2022 (segunda-feira) e se estendera até as 23h59m59s de terca-feira, dia 14/06/2022.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA
FILOSOFIA

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

YORRAN LIMA REGIS DE ASSIS

ANA CAROLINA DA SILVA CRUZ

MARIA VITORIA EUFRASIO PAULINO DA SILVA
MATTHEUS LIMA ALVES DO ESPIRITO SANTO
SERGIO AUGUSTO BASTOS DA SILVA
RODRIGO FELIX NEZIO PEREIRA

KARINA FERREIRA DE CARVALHO

NOTAS DO CURSO COLOCAGAO MODALIDADE

546,32
533,07
532,08
516,80
506,18
431,07
349,58

36
47
48
53
54
78
80

AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO MEDIO PUBLICO
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO MEDIO PUBLICO
EP + PP
EP + PP
EP + PP

1/1



	Plan1

