

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Solicitação de Matrícula na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2022-1

A Solicitação de Matrícula (em modo remoto) começará no dia 13/06/2022 (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59m59s de terça-feira, dia 14/06/2022.

CAMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	FILOSOFIA	NOTURNO	YORRAN LIMA REGIS DE ASSIS	546,32	36	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	FILOSOFIA	NOTURNO	ANA CAROLINA DA SILVA CRUZ	533,07	47	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
SEROPÉDICA	FILOSOFIA	NOTURNO	MARIA VITORIA EUFRASIO PAULINO DA SILVA	532,08	48	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	FILOSOFIA	NOTURNO	MATTHEUS LIMA ALVES DO ESPIRITO SANTO	516,80	53	ENSINO MÉDIO PÚBLICO
SEROPÉDICA	FILOSOFIA	NOTURNO	SERGIO AUGUSTO BASTOS DA SILVA	506,18	54	EP + PPI
SEROPÉDICA	FILOSOFIA	NOTURNO	RODRIGO FELIX NEZIO PEREIRA	431,07	78	EP + PPI
SEROPÉDICA	FILOSOFIA	NOTURNO	KARINA FERREIRA DE CARVALHO	349,58	80	EP + PPI